第 17 回獣医事審議会（総会） 議事要旨

１ 日 時  令和４年９月１日（木） 13時 30分～14時 00分

２ 場 所    農林水産省第３特別会議室

３ 出席委員   委員 18名

浅野明子、石岡克己、市川陽一朗、落合由嗣、金子美香子、亀井達彦、

川上純子、監物南美、渋谷淳、高木哲、髙橋信雄、長井伸也、長岡正喜、

長田三紀、三浦こずえ、村中志朗、山﨑恵子、吉田秀康

４ 議事及びその要旨

（１）獣医事審議会会長、部会長等の選出

委員の互選により会長が選出され、会長から会長代理が指名された。

（２）獣医事審議会の構成

会長から各部会に属する委員、臨時委員及び専門委員が指名された。また、

各部会に属する委員の互選により試験部会長、免許部会長及び計画部会長がそ

れぞれ選出され、各部会長から試験部会長代理、免許部会長代理及び計画部会

長代理が指名された。

（３）議事の公開

議事要旨のみを公開することが決定された。